
Zarządzenie Nr 265/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2016 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016, poz. 446) oraz art. 247 ust.1 i 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), oraz uchwały nr XV/125/2015 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 
2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz .1) z późniejszymi zmianami1) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Słubice odrębnymi ustawami na rok 2016 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa:

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016; XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., XXI/186/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.,  Zarządzeniami Burmistrza Słubic 
nr: 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 78/2016 z dnia 24 
marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 120/2016 z dnia 10 maja 2016 r., 
148/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 150/2016 z 31 maja 2016 r., 176/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 185/2016 z dnia 23 
czerwca 2016 r., 195/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., 227/2016 z dnia 25 lipca 2016 r., 237/2016 z dnia 29 lipca 2016 r., 
249/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 r.

Id: 2F80C98A-1C64-4509-9B0B-ADA7F467CFFA. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 265/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 14 807,0912 109 264,73 12 124 071,82

85203 Ośrodki wsparcia - 5 030,00 232 044,00237 074,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
237 074,00 - 5 030,00 232 044,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 7 422 000,007 422 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 397 000,00 3 425,00 7 400 425,00

6340

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w

 

wychowywaniu dzieci

25 000,00 - 3 425,00 21 575,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
19 950,00 67 950,0048 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
48 000,00 19 950,00 67 950,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 112,91 1 929,822 042,73

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 042,73 - 112,91 1 929,82

12 800 657,91 12 815 465,0014 807,09Razem:

Id: 2F80C98A-1C64-4509-9B0B-ADA7F467CFFA. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 265/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 14 807,0912 109 264,73 12 124 071,82

85203 Ośrodki wsparcia - 5 030,00 232 044,00237 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 800,00 - 5 030,00 57 770,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 7 422 000,007 422 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 859,00 3 425,00 6 284,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 600,00 - 3 425,00 14 175,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
19 950,00 67 950,0048 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00 19 950,00 67 950,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 112,91 1 929,822 042,73

3110 Świadczenia społeczne 2 010,73 - 112,91 1 897,82

12 800 657,91 12 815 465,0014 807,09Razem:

Id: 2F80C98A-1C64-4509-9B0B-ADA7F467CFFA. Przyjęty Strona 3




